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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

HARİTA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Özür Bildirim Formu

ÖĞRENCİNİN
	Adı Soyadı
	

	Dönemi
	 GÜZ

(
BAHAR
( 

	Sınıfı 
	

	Öğrenci  No
	

	Program  
	I. Öğretim
(
II. Öğretim  
(

	Gurubu 
	A Grubu
(
B Grubu  
(


ÖZÜR SINAVINA GİRMEK İSTEDİĞİ DERSLER

	1
	7

	2
	8

	3
	9

	4
	10

	5
	11

	6
	12


ÖĞRENCİNİN İSTEĞİ ve ÖZÜR BELGESİ

	Ara Sınava Girmek


(
	Rapor

(

	Devamsızlıktan Sayılmamak

(
	Dilekçe
(

	Rapor Tarihi
	Rapor Süresi ( gün ) :

	Açıklama 



	HARİTA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA


Yukarıda belirtilen özrümün kabul edilerek gerekli işlemin yapılmasını saygılarımla arz ederim.











İmza

Eki : 










Harita Mühendisliği Bölüm Başkanlığı

İlgili Öğrencinin mazereti

Kabul edildi: 
    (
Kabul edilmedi: (
Değerlendirme tarihi
:
